
Kategoria

Oświata
Komunikaty

Zarządzenie Nr 42/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4
im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z



2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co
następuje:

§ 1

Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 22 marca 2024 r. na kandydata na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce z siedzibą przy ul.
Nowowarszawskiej 20, 17 – 200 Hajnówka, w wyniku którego wyłonionym kandydatem na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce została Pani Bożena Maria
Markiewicz.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jerzy Sirak

Source URL:
https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata-komunikaty/5018-zatwierdzenie-konkursu-na-kandydata-na-st
anowisko-dyrektora


